
 

   
OOOBBBEEECCCNNNÍÍÍ   ÚÚÚŘŘŘAAADDD   SSSTTTRRRÁÁÁŽŽŽNNNÉÉÉ   

 
 

 
 

543 52 Strážné 129 

tel. /fax: 499 434 174, e-mail: obec@strazne.eu 

 
 
Ve Strážném dne 10.9.2021 
 
Č.j. : 749/2021/OUST 
Vyřizuje: Novotná Žaneta 
Tel.: 499 434 174 
                                           
Odložení žádosti o informace  
dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážená paní, 
 
k Vaší žádosti o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) doručené do datové schránky obecního 
úřadu Strážné dne 6.9.2021, Vám sdělujeme, že Obecní úřad Strážné jako povinný subjekt 
podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona, Vaši žádost posoudil a podle ustanovení § 14 odst. 5 
písm. c) zákona  
 

žádost odkládá, 
 
neboť požadované informace se netýkají působnosti Obecního úřadu Strážné.   
 
 
Odůvodnění:  
V uvedené žádosti požadujete vyjádření, hodnocení a názorové soudy k dokumentům, 
které jsou přílohou této žádosti. Ani jeden z přiložených dokumentů se netýká působnosti 
Obecního úřadu Strážné. Podle ustanovení § 2 odst. 4 zákona se dále povinnost 
poskytovat informace netýká dotazu na názory. 
 
Poučení: 
Na postup při vyřizování žádosti o informace může podat žadatel stížnost, a to do 30-ti 
dnů ode dne doručení tohoto sdělení. Stížnost se podává u Obecního úřadu Strážné, o 
stížnosti rozhoduje nadřízený orgán, kterým je Krajský úřad Královéhradeckého kraje. 
 
  
 
   
      Tomáš Grégr , v.r. 
starosta obce Strážné 
   


		2021-09-10T10:46:48+0200
	Tomáš Grégr




